



استار اسپورت (انگلیسی)
هری مگوایر کاپیتان منچستریونایتد معتقد است که بازیکنان این تیم باید احترام بیشتری برای رالف رانگنیک سرمربی شان قائل باشند و مشکلات تیم تقصیر خودشان است، نه سرمربی؛ موضوعی که به نظر کنایه‌ای به تهدید اخیر کریس رونالدو مبنی بر ترک شیاطین سرخ در صورت نیاوردن سرمربی جدید است و این روزنامه آن را «بازی سرزنش» نامیده است.



گازتت ناسپورتیوا (ایتالیا)
اینتر و لاتزیو از ساعت ۲۳:۱۵ دقیقه دیشب در هفته بیست و یکم سری A برابر هم قرار گرفتند. استونین ژانگ رئیس باشگاه اینتر در آستانه این دیدار با بسیمونه اینزانی شام خورد تا به نوعی به سرمربی‌اش برای رویارویی با تیم سابقش روحیه بخورد؛ سوزهای که این روزنامه با تیتیر «ژانگ وارد معرکه می‌شود» به آن پرداخت.



مارکا (اسپانیا)
رنال مادرید در حالی در هفته بیستم لالیگا ۱-۴ والنسیا را شکست داد که کریم بنزما و وینسیوس جونیور درخشیدند و هر کدام با ۲۳ گل. باعث پیروزی کهنشاهی‌ها شدند. ستاره‌هایی که به شکلی بازی می‌کنند که انگار فوتبال برای شان تفریح است؛ موضوعی که این روزنامه تیتیر «آنها سرگرم هستند» را به آن اختصاص داده است.

سوز

تیراندازی دومین مجمع انتخاباتی که لغو شد

تلاش رئیس سابق برای ریاست پسر خاله

مجمع انتخاباتی فدراسیون تیراندازی بعد از بسکتبال، دومین مجمع است که لغو شد؛ اتفاقی که قابل پیش‌بینی بود. وقتی خبر عدم تأیید صلاحیت علی دادگر رئیس فدراسیون به دلیل برپنده مشکلات مالی دهان به دهان چرخید و حرف از تلاش او برای تعویق مجمع بود، صحبت‌های علی ریغتی مدیرکل برنامه‌ریزی وزارت ورزش مبنی بر اینکه هنوز تأیید صلاحیت کاندیداها نیامده، همه را مطمئن کرد که مجمع تیراندازی هم فردا برگزار نمی‌شود البته این خبر را دیروز فدراسیون تیراندازی اعلام کرد که انتخابات این فدراسیون تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاده است. علی دادگر، رضا ملک محمدی، رضا ابوالحسنی، ابراهیم بر خورداری، حسن زکی زاده، کبری غیاثی، مرتضی قربانی، داوود کریمی، سعید محمدی دوست، حبیب مقصودی و سیدرضا میرابوطالبی کاندیداها ریاست فدراسیون تیراندازی هستند که تأیید صلاحیت‌هایشان هنوز نیامده است. هرچند با کنار رفتن علی دادگر رئیس سابق فدراسیون، برخی رقیبا معتقدند او با رایزنی‌هایش جلوی تأیید صلاحیت‌ها را گرفته تا مجمع برگزار نشود، البته در این شرایط رقابت برای نشستن روی صندلی ریاست بین رضا ابوالحسنی و مرتضی قربانی زیاد است. از طرفی گفته می‌شود علی دادگر در پی حمایت و جمع‌آوری رای از مجمع برای پسرخاله‌اش است که جزو کاندیداهاست!

مددی: مجیدی وقتی می‌برد، عقده‌گشایی می‌کند

پس از پایان بازی استقلال و مس، فرهاد مجیدی در کنفرانس خبری این بازی درباره حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا گفت: «فاجعه رخ داده، اما مسیابانش مسئولیت بالاتر گرفته‌اند.» صحبتی که در واقع اشاره به سمت گرفتن احمد مددی مدیرعامل سابق استقلال پس از جدایی از این تیم و حضورش به عنوان مدیر مجموعه ورزشی آزادی بود. به گزارش اپرنا، مددی اظهار داشت: «در ابتدا در پاسخ به مجیدی به واسلام می‌گفتم و او را به رعایت اخلاق و راستگویی دعوت می‌کنم، متأسفانه او عادت زشتی دارد که وقتی استقلال می‌برد، عقده‌گشایی می‌کند و هنگامی که نتیجه نمی‌گیرد، زبانش بند می‌آید!» مجیدی همچنین گفته بود: «شما دیدید تیم ما با چه وضعیتی راهی آسیا شد تا مقابل الهلال قرار بگیرد. مدیران وقت تیم در آن زمان آنلین می‌شدند ولی ۳-۴ روز جواب تماس من را نمی‌دادند و ما هم بدون بازیکن خارجی راهی آن بازی شدیم» که مددی پاسخ داد: «آقای مجیدی یادش نرفته که به رغم عرف معمول و با هزینه‌های گزاف ۸ روز و دتر تیم را به دوی اعزام کردیم که او دیگر بهانه‌ای برای عدم نتیجه‌گیری نداشته باشد، اما مجیدی توضیح دهد آن ۸ روز در دوی و بویزه در هتل محل اقامت تیم چه گذشت؟! گزارش نهادهای مربوطه مستند است و حتی وزیر محترم ورزش نیز از آن اتفاقات اعلام انذار کردند. در ضمن علل و عوامل حذف سرخایی‌ها از آسیا مشخص هستند و به مجیدی توصیه می‌کنم در مورد کاری که تخصص در آن ندارد اظهار نظر نکند.»



قرارداد کاپیتان تیم ملی هندبال با الاهلی قطر امضا شد

استگی: دلم روشن است تیم جهانی می‌شود

مهری رنجبر/ کاپیتان تیم ملی هندبال که مسابقات قهرمانی آسیا را به دلیل مصدومیت از دست داد، دیروز با الاهلی قطر برای نیم فصل دوم لیگ هندبال این کشور قرارداد بست. گرچه الله‌کرم استگی همراه تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا که از اواخر ماه جاری برگزار می‌شود، نخواهد بود اما دلش روشن است و ایمان دارد که تیم ملی هندبال ایران، جهانی می‌شود. او تأکید کرد هرچند تیم ملی کار راحتی ندارد اما این مهم شدنی است. **■ به نظرت نتایج تیم ملی هندبال در تورنمنت اسپانیا چطور بود، تیم محک جدی قبل از قهرمانی آسیا خورد؟** تیم مقابل اسپانیا و لهستان که جزو قدرتمندترین تیم‌های دنیا هستند بازی کرد و فارغ از نتیجه عملکرد خوبی هم داشت. به هر حال آنها ستاره‌های دنیا را در اختیار دارند.



به نظرم بچه‌ها با ۳،۴ بازی تدارکاتی دیگر به آمادگی و انسجام تیمی می‌رسند و همین بازی‌ها محک خوبی برای تیم بود. **■ کار در اردو با فرناندز چطور بود؟** اردو خوب بود، مثل اردوهای چند سال پیش. به هر حال سالن، خوابگاه و غذاخوری همه نزدیک به هم است و مشکلی از این بابت نیست. فرناندز هم مربی خوبی است و از مربیان کاربلد هندبال اسپانیا محسوب می‌شود. مربیان اسپانیا تاکتیک و تکنیک کار را بلدند و حتی مربیان بزرگ دنیای هندبال اکثراً اسپانیایی هستند. **■ توبه خاطر مصدومیت زانویت از تیم کنار کشیدی؟** من به خاطر مصدومیت زانو و ابتلا به امیکرون، از نظر آمادگی جسمانی و روحی شرایط ایده‌آلی نداشتم. به همین دلیل کنار رفتم تا جا برای جوانان باز شود. **■ واقعا امیکرون گرفته بودی؟** ما در اردو بودیم که یکی از بچه‌ها حالش بد بود، من هم مریض شدم و همان روزهای اول از اردو بیرون زدم. واقعیت این است که تیم دو، سه بار تست دادم اما منفی شد و فقط سرم زدم. من در اردو نماندم اما شنیدم که ۶،۷ نفر از بچه‌ها درگیر شدند. اتفاق خیلی بدی بود، آن

هم نزدیک مسابقات قهرمانی آسیا که با این وضعیت بدن بجهت‌ها تحلیل می‌رود. **■ با این وضعیت می‌توان به صعود تیم ملی به جمع ۴ تیم اول آسیا و کسب سهمیه جهانی امیدوار بود؟** به نظر تیم ملی در این دوره شانس زیادی برای صعود به جمع ۴ تیم اول قاره را دارد. چون تیم ملی ژاپن به دلیل کرونا از حضور در مسابقات کناره‌گیری کرد و از سویی چند بازیکن عربستان- میزبان- هم به کرونا مبتلا شده‌اند. احتمالاً این تیم قدرت همیشگی را ندارد. دلم روشن است که بچه‌ها جهانی می‌شوند و نسل خیلی خوبی به هندبال معرفی می‌شود تا سال‌ها برای ایران افتخار آفرینی کند. **■ قرعه تیم ملی هندبال در قهرمانی آسیا چطور است؟** ما دور مقدماتی کار چندان دشواری نداریم. هند که حریف سرسختی نیست و با استرالیا هم می‌توانیم رقابت خوبی داشته باشیم و تنها عربستان تیم خوبی است که مربی فرانسوی دارد و به نظرم سخت‌ترین بازی ما در دور مقدماتی خواهد بود. شک دختران هندبال که همه رشته‌ها هستند چون دختران ورزشکار با سختی زیاد و معمولاً بدون اسپانسر و در نهایت بی توجهی برای افتخار آفرینی تلاش می‌کنند.

سرخایی‌ها با اشتباه فدراسیون از آسیا حذف شدند

باشگاه استقلال: رأی «کمیته بدوی» عامل حذف ما از آسیا بود
اینکه اکنون پس از روشن شدن نقش رأی کمیته بدوی، فدراسیون فوتبال به‌عنوان نهاد بالادست با این رأی موافق بوده؟ اگر موافق بوده چرا تاکنون مسئولیت آن را نپذیرفته و اگر مخالف بوده چرا در عمل با این رأی همراهی کرده است؟ «همچنین علی کفاشیان، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در خصوص حذف سرخایی‌ها اظهار داشت: «محروم شدن پرسپولیس و استقلال از آسیا نه به نفع ما و نه به نفع فیفا است و این موضوع بهترین فرصت برای باشگاه‌هاست تا به سمت ساختار حرفه‌ای خود بروند. این بخش در زمان قبل هم به باشگاه‌ها ابلاغ می‌شد و AFC به ما مهلت می‌داد تا این مشکلات را حل کنیم. فکر می‌کنم AFC و بخش‌هایی که نظارت داشتند مدت زیادی را صبر کردند و در آخر تصمیم گرفتند که سرخایی‌ها را از لیگ قهرمانان حذف کنند. مواردی بود که نیاز به مجوز دولت داشت اما این کارها انجام نمی‌شد. باید ساختارهایی مانند بحث مالیات و حق پخش و مباحث مالیاتی الله درست شوند.» علاوه بر این بیروز صفری‌الله فغانپور، مسئول امور حقوقی سابق فدراسیون فوتبال درباره این موضوع به فارس گفت: «حذف این ۳ تیم هیچ ارتباطی به AFC ندارد زیرا صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون‌ها و اگذار شده و آنها در این مورد تصمیم‌گیرنده هستند. تصمیمات اشتباه فدراسیون فوتبال و تعریف و تمجیدهای بی‌جای مدیران عامل دو باشگاه از فدراسیون سبب مشکلات بیشتر فدراسیون شد و به همین دلیل AFC سختگیرانه رفتار کرد.»



سازگاران مجیدی و ربیعی جور بقیه بازی‌های هفته چهاردهم را کشیدند

استقلال – مس؛ دیداری برای نجات هفته



حامد جیرووی/ پرونده هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال، شنبه گذشته با برگزاری ۸ مسابقه بسته شد. بازی‌هایی که ۵ مسابقه آن برنده داشت و ۳ مسابقه دیگر به تساوی انجامید. به غیر از این ۳ مسابقه که ۶ گل داشت، در ۵ مسابقه دیگر ۱۲ گل به ثمر رسید تا در مجموع ۱۸ گل از خط دروازه‌ها عبور کرده باشد و به طور میانگین ۲،۲۵ گل در هر بازی زده شده باشد. این در حالی است که در هفته سیزدهم ۱۶ گل زده شده بود تا سیر صعودی گل‌های زده، این هفته هم ادامه داشته باشد. پرگل‌ترین بازی هفته، در دیدار استقلال و مس رقم خود که ۳-۲ به سود آبی‌پوشان پایتخت به پایان رسید. اگر گل‌های این بازی را از سایر بازی‌های هفته کم کنیم، به ۱۳ گل می‌رسیم و می‌توان گفت که این بازی هفته چهاردهم را به لحاظ تعداد گل زده در مقایسه با هفته‌های قبل نجات داد. در این بازی، استقلال برای اولین بار در این فصل، در ورزشگاه آزادی موفق به گلین شیت شد و از طرف دیگر برای اولین بار در لیگ بیست و یکم، در یک بازی، ۲ گل خورد. منتهی آبی‌ها کم‌کم با ۵ گل خورده صاحب‌بخت‌ترین خط دفاعی لیگ و تنها تیم بدون باخت مسابقات هستند. از طرف دیگر، شاگردان فرهاد مجیدی سومین برد ۳ گل‌شان در این فصل را به دست آوردند تا با ۲۱ گل زده و در کنار مس، بهترین خط حمله لیگ را در اختیار داشته باشند. دقیقه ۸۷ این بازی، امین قاسمی نژاد گل سوم آبی‌ها را به ثمر رساند تا برای اولین بار برای استقلال گلزنی کند. او آخرین بار، ۹ تیر ۱۴۰۰ و فصل پیش و با لباس پدیده دروازه سایپا را باز کرده بود و حالا پس از ۱۹۲ روز توانست طلسم شکنی کند. البته پس از این گل هم

بازی حساس تیم ایرانی‌ها در سوپر لیگ یونان لغو شد

درخشش طارمی در هفته هفدهم لیگ پرتغال

گروه ورزشی/ شنبه شب لژیونرهای فوتبال ایران برای تیم‌های خود به میدان رفتند. در هفته هفدهم رقابت‌های لیگ فوتبال پرتغال پورتو در خانه استوریل به میدان رفت و در شرایطی که با دو گل عقب بود به پیروزی ۲-۳ دست یافت. این دیدار با یک غافلگیری بزرگ در نیمه اول و دو گل تیم اشتوریل آغاز شد اما پورتو در نیمه دوم با حمایت هوادارانش در خانه حریف توفانی آغاز کرد و پس از آن که توسط مهدی طارمی در دقیقه ۴۹ به گل رسید با ادامه حملات توسط لوئیس دیاز و با پاس گل طارمی در دقیقه ۸۴ بازی را به تساوی کشاند و در نهایت بازهم روی



اخبار

اسکوچیچ یک جلسه محروم شد

سایت فیفا اعلام کرد که دراگان اسکوچیچ به دلیل رفتارش در بازی مقابل لبنان و رفتن به سمت نیمکت حریف، یک جلسه محروم و ۵ هزار فرانک سوئیس جریمه شد. به این ترتیب، سرمربی کروات تیم ملی کشورمان در بازی پیش رو با عراق در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که ۷ بهمن در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد، نمی‌تواند روی نیمکت تیم ملی بنشیند. همچنین فدراسیون جهانی فوتبال به دلیل هجوم هواداران سووی در بازی با ایران، فدراسیون فوتبال سوریه را ۵ هزار فرانک سوئیس جریمه نقدی کرد.

برد اسکارا با درخشش عبادی پور

تیم والیبالی اسکارا لپلتوتف در شبی که میلاد عبادی‌پور ستاره ایرانی این تیم ارزشمندترین بازیکن زمین شد، مقابل اوشلتین به پیروزی رسید. شاگردان اسلوبودان کوچ با نتیجه ۱-۳ اوشلتین را شکست دادند. میلاد عبادی‌پور ۱۶ امتیاز شامل ۱۴ امتیاز با حمله، یک امتیاز با دفاع و یک امتیاز با سرورس برای تیمش به دست آورد. این بازیکن ۲۶ بار برای دریافت توپ اقدام کرد و ۵۰ درصد موفقیت داشت. موفقیت عبادی‌پور در حمله هم ۶۱ درصد بود. در پایان این مسابقه، عبادی‌پور به‌عنوان ارزشمندترین بازیکن میدان انتخاب شد. اسکارا با ۳۳ امتیاز در ده سوم جدول رده‌بندی لیگ والیبالی لهستان قرار دارد.

رنال مادرید مقتدرانه پیش می‌رود

وینی-کریم، آماده‌ترین خط حمله اروپا؟
رنال مادرید صدرنشینی خود در لیگ‌ها را با پیروزی مقتدرانه و با نتیجه ۴-۱ مقابل والنسیا تداوم بخشید. کریم بنزما و وینسیوس جونیور، دو مهاجم آماده این روزهای مادرید به زود کدام دو گل به ثمر رساندند تا روند عالی خود در این فصل را ادامه دهند و در تدریج‌ها در مورد اینکه بهترین خط حمله فعلی فوتبال باشگاهی اروپا در اختیار رنال مادرید است را کاهش دهند. مهاجم فرانسوی رنال مادرید در این بازی تعداد گل‌های خود برای تیمش را به ۳۰۰ و سپس ۳۰۱ رساند و می‌خواهد به رکوردهای بیشتری برسد. او ۷ گل با انفردودی استقلال‌فصله دارد و به نظر می‌رسد جای اسطوره فقید آرژانتینی را در رده سوم بهترین گلزنان تاریخ باشگاه بگیرد. بنزما که در ۲۶ بازی با والنسیا ۲۰ گل به این تیم زده در سیزدهمین فصل خود به دنبال موفقیت‌های بیشتری است. در این فصل او دو بار از مرز ۳۰ گل رده شده و می‌خواهد از بهترین آمار خود یعنی ۳۲ گل در فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۱ عبور کند. در فهرست بهترین گلزنان تاریخ باشگاه رنال مادرید، کریستیانو رونالدو با ۴۵۱ گل اول است و رانول گونزالس با ۳۲۳ گل دوم. وینسیوس جونیور هم حالا ۱۴ گل در ۲۶ بازی‌اش در این فصل برای رنال مادرید به ثمر رسانده و به نظر می‌رسد بازیکن کاملاً متفاوتی شده با آن چیزی که قبلاً او دیده بودیم. تأثیرگذاری او به حدی بوده که هر زمان در ترکیب رنال بوده تیم روند به مراتب بهتری نسبت به بازی‌هایی داشته که وینی در آن غایب بوده است. اعتراض والنسیا به پناحتی رنال که در پی خط روی کاسمیرو به دست آمد، جنجال‌های زیادی را در این بازی به همراه داشت. آنها رنالی‌ها را به «زدی» متهم کردند و در شبکه‌های اجتماعی خود از این نوشتند که دزی در برنابئو به موضعی تکراری تبدیل شده است. این واکنش البته در شرایطی که والنسیا با چهار گل مغلوب شده و تقریباً هیچ توری برای مقابله برای رنال از خود نشان نداد، با انتقادهای زیادی در رسانه‌های اسپانیایی مواجه شد.

منسطب سبز